
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI HÒA 

 

Số: 120/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Hải Hòa, ngày 13 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Ban chỉ đạo triển khai mô hình  

“Cổng trường an toàn giao thông” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HÒA 
  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kết luận số 44-KL/TW ngày 22/01/2019 của Ban Bí thư về việc tiếp 

tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TW, ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư 

khóa XI về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Phong trào toàn dân bảo 

vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”; 

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 24/10/2023 của UBND huyện 

Hải Hậu về thực hiện chỉ thị số 23-CT-TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung 

Ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự, 

an toàn giao thông trong tình hình mới; Nghị quyết chuyên đề số 43-NQ/ĐU, ngày 

02/11/2023 của Đảng ủy xã về triển khai mô hình phong trào “Cổng trường an 

toàn giao thông” trong công tác đảm bảo ANTT và Kế hoạch số 32/KH-UBND 

ngày 13/11/2023 của UBND xã Hải Hòa về triển khai mô hình phong trào “Cổng 

trường an toàn giao thông” 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã; Công chức Văn phòng - Thống kê 

(làm công tác Văn phòng HĐND-UBND và nội vụ) xã. 

   QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai mô hình “Cổng trường an toàn 

giao thông” (gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Ban chỉ đạo: Ông Nguyễn Văn Chinh; Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó trưởng ban chỉ đạo: Ông Phạm Ngọc Tú; Trưởng Công an xã. 

3. Các ủy viên 

- Ông Hoàng Chí Công; Phó Trưởng Công an; 

- Ông Phan Quang Vinh; Hiệu trưởng trường THCS; 

- Bà Phạm Thị Yên; Hiệu trưởng trường Tiểu học. 

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

- Ông Đỗ Xuân Cư; Chủ tịch UBMTTQ xã; 

- Ông Nguyễn Văn Khu; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

- Bà Phạm Thị Liễu; Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã; 

- Ông Phạm Ngọc Khánh Bí thư Đoàn thanh niên Công sản Hồ Chí Minh xã; 



2 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các tổ chức, đơn vị và nhà trường trên địa bàn 

thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 13/11/2023 của UBND xã về 

triển khai mô hình phong trào “Cổng trường an toàn giao thông” trong công tác 

đảm bảo TTATGT đảm bảo mục tiêu, yêu cầu, nội dung, tiến độ thời gian. 

- Xây dựng Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo. 

Điều 3: Công an xã Hải Hòa là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo. 

Điều 4: Các thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công. 

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND-UBND, Công an xã Hải Hòa, và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Công an huyện; (Báo cáo) 

- Như Điều 1; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Đức Nghĩa 

 
 


		2023-11-15T13:41:45+0700


		2023-11-15T14:43:46+0700




